

עמוד "שבועי"

585



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

בס"ד י"ז בטבת, תשפ"ב

שלום רב,

משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון

מוסדות התנועה ושליחותנו בחברה הישראלית

כבר בשנותיה הראשונות של תנועת הקיבוץ הדתי, עוד בימי רודגס - נקודת ההתיישבות בפתח תקווה, לקחה על עצמה התנועה משימות חינוכיות וציוניות. הקמת **כפרי הנוער** הדתיים מלווה אותנו מאז כבר קרוב ל-80 שנה. כפר חסידים, נווה עמיאל, תלפיות, הודיות וימין אורד, הם כפרים בהם אנו



מעורבים בשמחה ובאהבה עד היום הזה. זה המקום להוקיר אנשים כמו דובי מילר, נחמיה רפל, רפי בן אבי, ידידיה צור, דני תמרי, משה גולד, בני אפל, ניצן אבירן, חיים הלפרין ואיתי שטיבי, שמקדישים מזמנם ומחוכמתם לליווי הכפרים. בשנתיים האחרונות נכנסו לשותפות במפעל הזה אנשי רשת 'דעת' שתורמים גם הם רבות ופועלים המבורך בכפר חסידים ובנווה עמיאל מורגש ומשמעותי.

בנוסף אנו פעילים **במוסדות הליבה** שהוקמו על ידי התנועה במהלך השנים (ישיבת מעלה גלבע, מדרשת עין הנצי"ב ושלוחתה מדרשת נטע, מכינת רוח השדה, מכינת יונתן, מכינת צהלי, מדרשת רוני, מרכז הרצוג ואלומה), כמענה לצורך שזוהה על ידי התנועה לחולל שינוי משמעותי בחברה הישראלית. המוסדות הללו פועלים ברוח הקיבוץ הדתי, ומפיצים כל אחד בדרכו הייחודית, את תפיסתנו על עולם התורה והמעשה, המפעל הציוני והעולם היהודי. סופה של השנה האזרחית היא הזמן בו נעשים הסיכומים הכלכליים בוועדים המנהלים של כל מוסדות הליבה, וזהו גם רגע של קורת רוח, בו אנו זוכים לשמוע על הנעשה במוסדות, גם מבחינה מהותית. השבוע שמענו מראשי ישיבת הקיבוץ הדתי - הרבנים יהודה גלעד, שמואל ריינר, ודוד ביגמן, על התכנית הייחודית לבחורים על הרצף האוטוסיטי, על מיזם הוצאת הספרים של הישיבה, על בתי הדין לגיור שפועלים בחסותה, ועל עוד יוזמות מעוררות גאווה. אני סבורה שהמרכב המצרפי של המוסדות יוצר קול ציבורי חשוב. בבניית תוכנית העבודה התנועתית לשנת 2022 אחפש דרכים לבנות ביחד עם המוסדות, ראשיהם ומנהליהם, תוכניות שיעצימו את הקול הזה.

בימים אלה אנחנו נערכים לכנס נוסף בעניינה של השמיטה, מתוך רצון להעמיק את תודעת השמיטה בקרב הקהל הרחב ולבטא את אחת המשמעויות העמוקות של השמיטה – שביתה ממלאכת השדה הסיזיפית, לשם לימוד וצמיחה רוחנית, אישית וחברתית. את הכנס מובילים ראשי מכינת רוח השדה בשיתוף התנועה, קיבוץ בארות יצחק, מכינת צהלי ומכינת יונתן ואנו פועלים להרחבת מעגל השותפים. בקרוב תצא הודעה מסודרת לשמירת היום.

ולסיום – שימו לב! מצורפת [כאן](#) אגרת שניה לחברי הקבה"ד מח"כ משה קינלי טור-פז, חבר כפר עציון, ובהזדמנות זו נברך את קינלי על המינוי החדש לתפקיד יו"ר ועדת המשנה לחינוך הממלכתי-דתי.

אות הנשיא להתנדבות - 2022

"אות הנשיא להתנדבות", מוענק מידי שנה על ידי נשיא המדינה לגופים, מפעלים, מוסדות וארגונים אשר מתקיימת בהם פעילות התנדבותית של מבוגרים או של נוער, אשר תרמו תרומה ייחודית לטובת המדינה והחברה בישראל, וכן מוענק האות ליחידים ו/או קבוצות מתנדבים אשר הצטיינו בתחום פעולתם או שפעולתם יוצאת הדופן תרמה תרומה ייחודית לחברה. נשיא המדינה ממנה את יו"ר וחברי הוועדה המייעצת, הממליצה לנשיא המדינה על המועמדים הסופיים לקבלת האות. השנה, יוקדש אות הנשיא להתנדבות לפועלים לשותפות וסולידריות, למען אדם חברה וסביבה בשאיפה ליצירת חברת מופת. למילוי הטופס באופן מקוון יש להקליד 'אותות פרסים ומלגות בית הנשיא'. ניתן להגיש מועמדות עד 9.1. מוזמנים להציע אנשים ומיזמים ראויים מתוך הקיבוצים.

אות הנשיא להתנדבות לשנת תשפ"ב 2022

אות הנשיא להתנדבות לשנת תשפ"ב יוענק ע"י נשיא המדינה מר יצחק הרצוג, למתנדבים, ארגונים או יחידים נבחרים שהצטיינו בעשייתם למען החברה בישראל.

השנה יוענק אות הנשיא להתנדבות לפועלים לשותפות וסולידריות, למען אדם חברה וסביבה, בשאיפה ליצירת חברת מופת.

הגשה תעשה על פי הוראות התכנון.



מנהל מחלקת צמיחה ומעורבות – עדי שגיא

בתים בתנופה - בשבועות האחרונים ישנה התעניינות הולכת וגוברת בתחום הבתים לחיים. בשלושה מיישובי התנועה – ניכרת תנועה חיובית לקראת הקמה ואכלוס הבתים – במושב קשת מתכוונים להתחיל לקלוט דיירות לקראת מרץ 2022; במעלה גלבוע עומדים בימים אלו לקראת חתימה על חוזה

מול עמותת 'קמ"ה' וגויס כפרוייקטור ההקמה אלעד בלוך מקיבוץ מירב; בטירת צבי הוקם צוות חדש ונמרץ בהובלת מימי ברמן' השבוע התקיימה פגישה וניכר שהצוות החדש שועט קדימה.

גם בתנועה הקיבוצית האחות ניכרת ההתעניינות. במהלך השבוע צוינה שנה לבית ברביבים המופעל בשיתוף עמותת 'גוונים'. האירוע המרגש התנהל בנוכחות ניר מאיר מזכ"ל התנועה הקיבוצית, דר' איילת גלס מנהלת אגף חברה, ראש המועצה ערן דורון, אלדד ימין מזכיר רביבים, ניתאי שרייבר מנכ"ל עמותת גוונים, משפחות הדיירים ומתנדבי הקהילה. על סדר היום היה מופע של דיירי הבית, ולהקת גוונים שמורכבת כולה מאנשים ונשים עם צרכים מיוחדים הנעימה את האירוע בשירים מרגשים. המוטו החוזר שנכח באירוע "אני ואתה נשנה את העולם" קיבל חיזוקים רבים מהנעשה בשטח וגם ומההתעניינות הגוברת לעשייה נוספת. כחלק מהגדרת התפקיד של מנהל תחום בתים לחיים, מושקעת אנרגיה בקידום היוזמה להקמת בתים במרחב הכפרי ובשילוב הדיירים בתוך הקהילה. בשבוע שעבר נפגשתי עם קבוצת הורים לילדים על הרצף מאזור הצפון, חלקם מקיבוץ מעגן מיכאל, שמעוניינים להקים בית לחיים באחד מהקיבוצים באזור. פניות נוספות שהגיעו לשולחנו לאחרונה - מעין חרוד, ניר דוד ושדה נחום, מטופלות על ידנו ובכולם נקיים פגישות עם הצוות המוביל וננסה לסייע בתהליך.

ב 19/1/22 נקיים **יום עיון למנהלות ומנהלי הבתים** בתנועת הקיבוץ הדתי, יחד עם חלק מהצוותים בבתים ניגע בתחום התעסוקה לדיירי הבתים, נתארח בבית אחיה ובבית בגלבוע שבקיבוץ מירב.

צמיחה - בשבוע הבא, ביום רביעי, 29/12, יתקיים '**כנס צמיחה שנתי**' בהובלת התק"צ ובשיתוף הקיבוץ הדתי. לכנס נרשמו כבר 120 איש, אך נשמח מאד לעוד נציגים מקיבוצים שטרם נרשמו.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה

להצטרפות למקבלי עמוד"ש ו/או דף פרשת שבוע ישירות למייל האישי לחצו על הקישור:

<https://forms.gle/Az8ARjpbEWiWECKD8>

או הצטרפו וקבלו את עמוד"ש בקבוצת ווצאפ שקטה: <https://chat.whatsapp.com/JnrOesc6k9t62THjh4VYrl>